
Faktura b .Při nedodrženi terminu dodáni Vám bude účtována smluvn dý den

prodíenÍ. Na fak ednávky'. Splatnost faktury je 14 dni od data přijeti faktury. Faktura, která nebude obsahovat všechny náležitosti bude vrácena a
do doručenľ opr rate| v prodkni.

Pokud hodnota objednávky přesáhne 50 000 Kč bez DPH, bude objednávka zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění objednávky provede Odběratei.

OBJEDNÁVKA ČĹSLO 95/2/2025
Pokud navazuje na smlouvu, doplňte čIslo jednaci

Vy,tavena v Praze dne, 6.6. 2025

DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název:

Altair cestovní agentura s.r.o. olymp centrum sportu ministerstva vnitra

Sídlo: SIdlo:
Miličova 470/6, Za clsařským mlýnem 1063/5

Žižkov (Praha 3), 170 06 Praha 7
130 00 Praha
IČO: lČO:
28239253 75151898

DlČ: DlČ:
není plátce DPH

Datová schránka: Datová schránka:
-xd6kzb6 zx5ks9a

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Bankovní spojenľ: Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1

ČÍSĹO účtu: ČĹsIO účtu:

906881/0710

Specifikace objednávky':
Dbjednáváme 12 letenek pro smluvni sportovce ragbyového týmu na vt na Floridě.
Nákup letenek do JACKSONVILLE a zpět z ORLANDO, Florida v terminu 20.8. - 30.8.2025 dle nás|edujicího itineráře:
20/8 KL 1350 Praha - Amsterodam 06,00 - 07,30
20/8 DL 257 Amsterodam - Boston 14,30 - 16,35
20/8 DL 5815 Boston -JACKSONVILLE JAX 19,57 - 22,58
29/8 DL 2436 ORLANDO MCO - Boston 07,00 - 10,08
29/8 DL 256 Boston - Amsterodam 16,50 - 05,40 +1 (PŘĹLET 30.8)
30/8 KL 1353 Amsterodam - Praha 08,55 - 10,20

Cena letenky 23.730, - KČ / osoba x 12 osob = 284 760 KČ včetně DPH
v ceně letenky je 1 ks přiručního zavazadla do 8 kg s sebou na palubu + 1 ks kufr do 23 kg k Qdbavenj do nák|adovéhQ prQ$tqru
Níže jsou uvedena jména osob, pro které jsou letenky zakoupeny:

Finančnľ misto
Termin a místo dodáni: 20.8. 2025 Praha
Celková cena bez DPH: 284 760,- KČ DPH: 0 Kč
Celková cena s DPH: 284 760,- KČ
ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘUAL': ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL:

jméno a přľjmenI: a/Č VlAS7/M'l 2A's"ráA,q Jméno a přijmenF Ing. Bc. Simona Székelyová, MBA

::::"' ::::"' ,,,,,,,,, )

Dodavatel bere na vědomi, že Odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobni údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění dodávkové smlouvy v souladu
5 nařízenim (EU) 2016/679 a souvisejÍcÍmi vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobnúni údaji odběratele či osob, jejichž údaje odběratel zpracovává,
zavazuje se k jejich zpracováni výhradně za účelem plněnl dodávkové smlouvy, jejich neposkytnutí třetlm osobám a náležité ochraně. Podrobné informace o zpracováni
osobnich údaiů jsou dostupné na interneěových stránkách přlpadně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či pÍsemně na
adrese Odbératele.
lSpec//ikace zboži/služby v textu ob/ednávky musi být shodná se speci/ikacizboii ncí /Qktuie (q pokud je rovněi smbuva, tok shodo lS textem sm/ouvy/.

Zy sou/adu 5 legishtivou České repub/iky, je nutné podepsat tento formu/ář v připadě, kdy objedn(jvkQ nenl potvrzena na zók/adě jiného p/semného jednánl (např. e/ektronická
kolnunikace).


